



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2024 № 449-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении
изменений в постановление администрации
городского округа Тольятти от 07.08.2020 №2400-п/1
«Об утверждении муниципальной программы
“Укрепление общественного здоровья
в городском округе Тольятти” на 2021-2024 годы»

В целях уточнения объемов бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Укрепление общественного здоровья в городском округе Тольятти» на 2021-2024 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 07.08.2020 № 2400-п/1 (далее - Программа), (газета «Городские ведомости», 2020, 14 августа; 2021, 30 декабря; 2022, 21 июня, 26 августа; 2023, 20 января, 21 февраля; 2024, 19 января), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 пункта 7 Паспорта Программы:

1.1.1. В абзаце первом цифры «17 134,8» заменить цифрами «34 069,8».

1.1.2. В абзаце пятом цифры «0,0» заменить цифрами «16 935».

1.1.3. В абзаце седьмом цифры «17 134,8» заменить цифрами «34 069,8».

1.2. В разделе V Программы:

1.2.1. В абзаце первом цифры «17 134,8» заменить цифрами «34 069,8».

1.2.2. В абзаце пятом цифры «0,0» заменить цифрами «16 935».

1.2.3. В абзаце седьмом цифры «17 134,8» заменить цифрами «34 069,8».

1.3. В Приложении № 1 к Программе:

1.3.1. В пункте 5.1:

1.3.1.1. В столбце 20 знак «-» заменить цифрами «6000».

1.3.1.2. В столбце 21 знак «-» заменить цифрами «6000».

1.3.1.3. В столбце 25 цифры «9 708» заменить цифрами «17508».

1.3.2. В пункте 5.2:

1.3.2.1. В столбце 20 знак «-» заменить цифрами «7200».

1.3.2.2. В столбце 21 знак «-» заменить цифрами «7200».

1.3.2.3. В столбце 25 цифры «48» заменить цифрами «7248».

1.3.3. В пункте 5.3:

1.3.3.1. В столбце 20 знак «-» заменить цифрами «3600».

1.3.3.2. В столбце 21 знак «-» заменить цифрами «3600».

1.3.3.3. В столбце 25 цифры «7230» заменить цифрами «10830».

1.3.4. В пункте 5.4:

1.3.4.1. В столбце 20 знак «-» заменить цифрами «135».

1.3.4.2. В столбце 21 знак «-» заменить цифрами «135».

1.3.4.3. В столбце 25 цифры «63,8» заменить цифрами «283,8»

1.3.5. В строке «Всего по Задаче 5:»:

1.3.5.1. В столбце 20 знак «-» заменить цифрами «16935».

1.3.5.2. В столбце 21 знак «-» заменить цифрами «16935».

1.3.5.3. В столбце 25 цифры «17 134,8» заменить цифрами «34 069,8».

1.3.6. В строке «ИТОГО по муниципальной программе»:

1.3.6.1. В столбце 20 знак «-» заменить цифрами «16935».

1.3.6.2. В столбце 21 знак «-» заменить цифрами «16935».

1.3.6.3. В столбце 25 цифры «17 134,8» заменить цифрами «34 069,8».

1.4. В Приложении № 2 к Программе:

1.4.1. В столбце 9 пункта 5.1 цифру «0» заменить цифрами «500».

1.4.2. В столбце 9 пункта 5.2 цифру «0» заменить цифрами «120».

1.4.3. В столбце 9 пункта 5.3 цифру «0» заменить цифрами «10».

1.4.4. В столбце 9 пункта 5.4 цифру «0» заменить цифрами «0,8».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Баннову Ю.Е.

Глава городского округа



Н.А.Ренц